اس میں سے صرف روزہ دار جنت میں داخل ہوں گے۔ اعلان کیا جائے گا کہ روزہ دار کہاں ہیں تو وہ اٹھ کھڑے ہوں گے اور جنت میں داخل ہو جائیں گے اور پھر دروازہ بند کر دیا جائے گا اور اس سے کوئی اور داخل نہ ہوگا۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب الریان حدیث نمبر: 1763)

پیر 24 اگست 2009ء 2 رمضان المبارک 1430 ہجری 24 ظہور 1388 59-94 نمبر 191

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع

کا درس القرآن

رمضان المبارک کے مہینہ میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع کے درس القرآن روزانہ شام 5 بجے پاکستانی وقت کے مطابق نشر ہوا کریں گے۔ احباب کرام نوٹ فرمائیں اور ان دروس سے استفادہ فرمائیں۔

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ